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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/barry-king-swiateczna-dekoracja-lap-dla-psow-2szt-p-167287.html

Barry King Swigteczna Dekoracja tap

e Dla Pséw 2szt

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

llos¢

Opis produktu

Barry King Swiateczna Dekoracja tap Dla Psow 2szt - Opis Produktu

Swiateczna dekoracja tap dla pséw. Dekoracja z serii $wigtecznej Barry King.

Barry King Swiateczna Dekoracja tap Dla Pséw 2szt - Dane Techniczne

e Wymiary: 17cm
e Zapiecie: rzep
e llos¢: 2 sztuki

Dodatkowe Informacje

24,86 zt
5904479156051
5904479156051
2

Dzieki zapieciu na rzep mozliwe jest dopasowanie do tapy twojego psa. Szczegdlnie polecane do zdje¢ w klimacie

Swigtecznym!
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